Standard Reducer Products GuideStandard Reducer Products Guide
N • A • R • A2-2
S • A • M • Y • A • N • G 2-3
중
실
축
W
OR

주3. 음영 : 주차기 전용 (입력 회전수 : 1200 rpm 기준)
구분 타입 기어비
형번별 동력 (kW)
50 60 70 80 100 120 135 155 160 175 200 225 250 300 350 400 450 500
SINGLE
WORM
WU,
WB,
WV
10 1.07 1.74 2.60 3.70 6.55 10.35 14.78 24.68 35.10 39.5 53.4 72.5 102.8 137.3 199.5 224.3 300.0
15 0.80 1.30 1.90 2.70 4.75 7.50 10.95 17.18 24.75 29.6 42.6 54.2 87.0 117.8 163.5 201.8 261.0
20 0.49 0.91 1.45 1.90 3.77 5.37 8.48 11.18 17.10 22.7 32.6 41.5 70.4 110.3 128.3 171.8 198.8
25 0.57 0.93 1.34 1.87 2.96 5.00 6.78 9.00 12.23 17.5 25.1 30.8 52.6 84.0 105.8 141.0 186.0
30 0.51 0.86 1.27 1.80 3.15 5.00 7.26 9.98 14.25 18.8 28.0 35.4 60.1 68.6 111.8 137.3 176.3
40 0.33 0.62 0.93 1.28 2.38 3.51 5.24 6.99 9.90 13.7 19.4 24.7 42.8 65.9 78.0 108.0 123.0
50 0.29 0.58 0.84 1.18 1.79 2.95 3.96 5.35 7.50 7.34 10.4 14.6 17.8 30.5 48.4 61.4 80.3 104.3
60 0.23 0.48 0.71 0.97 1.47 2.36 3.11 4.39 5.63 6.17 8.6 12.0 15.2 24.2 37.1 49.2 63.6 82.5
WUM,
WBM,
WVM
10
0.19 0.38
0.75
1.50 2.25 3.75 5.63 7.50
15
20
30
40
0.75 1.50 2.25 3.75
5.63
50
0.38
60 4.50
DOUBLE
WORM
DWB,
DWV
200 0.24 0.47 0.67 0.88 1.53 2.35 3.81 5.46 7.35 10.73 13.46 17.65
300 0.17 0.33 0.48 0.63 1.10 1.68 2.70 4.15 5.54 8.03 9.48 12.45
400 0.14 0.27 0.40 0.50 0.86 1.32 2.27 3.31 4.32 6.02 7.31 9.92
500 0.12 0.23 0.33 0.44 0.77 1.10 1.88 2.21 3.57 4.97 6.06 8.20
600 0.10 0.19 0.29 0.38 0.66 0.98 1.70 1.64 3.18 4.61 5.39 7.07
800 0.09 0.18 0.34 0.39 0.70 1.01 1.75 1.98 2.50 3.50 4.23 5.69
900 0.08 0.16 0.22 0.32 0.52 0.79 1.41 1.94 2.45 3.53 4.40 5.24
DWUM,
DWBM,
DWVM
200
0.11
0.19 0.38 0.75 1.50
2.25 3.75 5.63 -
300 2.25 -
3.75 5.63400 -
2.25500
0.17
-
0.38
0.75
1.50
600 0.10 - 3.60 5.25
800
0.08
0.11 - 0.32 1.13 1.95 2.70 3.75
900 0.15 - 0.30 1.20 1.73 2.40 3.53
N • A • R • A2-8
Single Worm Reducer/1단 웜 감속기Single Worm Reducer/1단 웜 감속기
N • A • R • A2-10
S • A • M • Y • A • N • G 2-11
중
실